dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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1231

1251

1254

1263

1276
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1284
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1288

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
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000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

CBepeHuna

Mepnsenckasa Onbra AHaToO/IbEBHA

006309

02.02.2010

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

XKWUJI0N AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUI0 AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUNOW AO0M N 3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1312

1313

1314

1316

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4acCToK

3eMeJsibHbIM Y4aCcToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUI0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0 AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA



1318

1320

1321

1322

1323

1324

1326

1327

1328

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1340

1346

1354

1400

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

11.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

17.10.2022

10.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

19.10.2022

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBUaalUMOHHaA



1403

1408

1413

1435

1439

1447

1451

1474

1478

1491

1492

1495

1498

1500

1510

1514

1541

1542

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

20.10.2022

26.10.2022

20.10.2022

28.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

24.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

03.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWUI0N OOM 1N 3e€MeJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

>KUI0N AOM 1N 3e€MEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



1561

1573

1575

1579

1603

1607

1625

1661

1668

1693

1694

1729

1741

1742

1745

1759

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

02.12.2022

28.11.2022

02.12.2022

07.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW AO0M N 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

N30/IMPOBAHHANA YacTb
XKWUOro IoMa 1 3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1766

1775

1788

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapu»

30.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



